

DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O. + P.S.- Dholahat, Dist. - South 24Parganas, Pin-743399, West Bengal Website: www.dholamahavidyalaya.in * email:dholamahavidyalaya@gmail.com

Ref. No....

Date .: - 12.12.2023

Notice

(Compulsory Educational Excursion, 2023 of BA History Dept.)

All the regular students of BA Semester – I, III & V for the session 2023-2024, who have already enrolled their names for the Compulsory Educational Excursion, 2023 of BA History Department, to Narendrapur Ramakrishna Mission: Zero Gallary and Folklore Gallary are hereby asked to contact the concerned department to discuss about the excursion on 16.12.2023, Saturday at 12 noon.

(বি.এ. ইতিহাস বিভাগের বাধ্যতামূলক শিক্ষামূলক ভ্রমণ, 2023)

2023-2024 সেশনের বি.এ. সেমিস্টার — I, III এবং V-এর সমস্ত নিয়মিত ছাত্র, যারা ইতিমধ্যে বিএ ইতিহাস বিভাগের বাধ্যতামূলক শিক্ষামূলক ভ্রমণ, 2023 (Narendrapur Ramakrishna Mission: Zero Gallary and Folklore Gallary) -এর জন্য তাদের নাম নথিভুক্ত করেছে তাদের এই বিষয়ে আলোচনা করার জন্য সংশ্লিষ্ট বিভাগের সাথে যোগাযোগ করতে বলা হচ্ছে 16.12.2023 তারিখ শনিবার দুপুর ১২টায়।

Teacher de vidyalaya
Teacher 19 Charge ganas
Dhola Mahathidyalaya